
Kraj Vysočina "J» 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 111/03815 Dlouhá Ves - sanace svahu 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 16. 12. 2014 Č.usnesení: 0560/07/2014/ZK 

Dokument uložen u: ODSH/T. Pípal 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

Smluvní částka: 1) 7245725.18 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

! 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis /J 

Zpracoval: ODSH/T. Pípal 23. 9. 2016 

Projednáno s: ODSH/H. Matulová 23. 9. 2016 /V-—y 
Právní kontrola: ODSH/A. Mládek 23. 9. 2016 / / 
Předkládá: ODSH/H. Strnadové, 23. 9. 2016 ) / • 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H. Strnadové 23. 9. 2016 \w 
Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/H. Strnadové 23. 9. 2016 / Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/R. Paulíková 23. 9. 2016 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 60932171), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: pípal, datum ověření: 23.09.2016 09:34:27): 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 111/03815 Dlouhá Ves - sanace svahu. Předmětem dodatku jsou dodatečné stavební 
práce. 
Hrazeno z rozpočtu kraje - příloha D2. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 7245725.18, Datum Od: , Datum do: 31.10.2016, Perioda: měsíčně, ODPA: 2212, ORJ: 1001, ORG: 
137018 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, přřp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



ID dodatku: 97600 
KUJIP016Z4L5 

-OJ ft íhé. 12 3 li 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - IA « / ,  

(0 /Ikj'i 

Číslo smlouvy objednatele: 89712, číslo smlouvy zhotovitele: 15082/032 
uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, Občanský zákoník, v platném znění 

pro akci „111/03815 Dlouhá Ves - sanace svahu" 

I. Článek 1 - smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr, Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana pro 
oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Libor Joukl - náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
Adresa: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 
zástupce pro věci smluvní: Petr Suchý, předseda představenstva 
zástupce pro věci technické: Ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva 

Luboš Hájek, vedoucí stř. 032 Silnice 
Ing. Matouš Srnský, vedoucí výrobního oddělení 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
číslo účtu: 3925017/0300 
IČO: 60932171 
DIČ: CZ60932171 
zápis v obchodním rejstříku: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487 

(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna 
smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to 
průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo 
porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto 
škodu nahradit. 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele: 89712, 
č. smlouvy zhotovitele: 15082/032, uzavřené dne 8. 3. 2016 

1) Článek 2 - Předmět smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 3. 2016 je rozšířen o dodatečné 
stavební práce a ponížen o méněpráce v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku. 



2 

2) Bod 4.3 článku Článek 4 - Cenové ujednání uvedené smlouvy o dílo, v původním 
znění: 

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH: 5 792 044,14 Kč 
DPH 21%: 1 216 329,27 Kč 
cena celkem včetně DPH: 7 008 373,41 Kč 

(slovy: Sedmmilionůosmtisíctřistasedmdesáttři korun českých čtyřicetjedna 
haléřů)" 

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění: 

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH: 5 988 202,63 Kč 
DPH 21%: 1 257 522,55 Kč 
cena celkem včetně DPH: 7 245 725,18 Kč 

(slovy: sedmmilionůdvěstěčtyřicetpěttisícsedmsetdvacet korun českých a osmnáct 
haléřů)" 

IV. Ostatní ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení 
obdrží „objednatel" a dvě vyhotovení obdrží „zhotovitel". 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 



3 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet dodatečných stavebních prací, 
který je přílohou č. 2. 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový soupis prací stavby 111/03815 Dlouhá Ves 
- sanace svahu v rozsahu všech stavebních objektů, dodatečných stavebních prací 
i méněprací. Tento soupis je přílohou č. 1, tohoto dodatku. 

V Jihlavě dne 2 7 09. 2016 V Havlíčkově Brodě dne 2 7 09 2016 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Libor Joukl ' 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast majetku, dopravy 
a silničního/hospodářství 

Petr Suchý 
předseda představenstva 
)  f p f S & C h l á d e k  P r ů r n y s i o v a  9 4 1  
Mmr a Tintěra 5°' ?-°x,1°' 580 01 
fj;;.- T " Havlíčkův Brod 
lli-tó , °" B[°? '-e'.«3x: 569 400 500 
WBUMI ~ ~ lelefon: 569 425 220 

jU(J 

telefon: 569 425 220 
A  lelefoa: 569 422 394 
V OOg 38 ip nif-



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - rozdílový rozpočet 
Kód: 

Stavba: 111/03815 Dlouhá Ves - sanace svahu 

Místo: Datum: 20.9.2016 

Objednatel: Kraj Vysočina Projektant: 
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel: 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - rozdílový rozpočet 
Kód: 

Stavba: 111/03815 Dlouhá Ves - sanace svahu 

Místo: Datum: 20.9.2016 

Objednatel: Kraj Vysočina Projektant: 
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel: 

j Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena SOD + dodatečné st práce - MP Rozdíl PDPS - RDS 

1) Náklady z rozpočtů 5 792 044,14 

001 Vedlejší a ostatní náklady 250 530,00 

SO 101 Komunikace a propustek 2 541 334,18 

SO 201 Sanace svahu 3 000 179,96 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 792 044,14 

DPH 21%: 1 216 329,27 

cena SOD + Dč.t celkem včetně DPH 7 008 373,41 

cena cena 

1) Náklady z rozpočtů 5 792 044,14 

001 Vedlejší a ostatní náklady 250 530,00 

SO 101 Komunikace a propustek 2 541 334,18 

SO 201 Sanace svahu 3 000 179,96 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 792 044,14 

DPH 21%: 1 216 329,27 

cena SOD + Dč.t celkem včetně DPH 7 008 373,41 

5 988 202,6 196 158,5 1) Náklady z rozpočtů 5 792 044,14 

001 Vedlejší a ostatní náklady 250 530,00 

SO 101 Komunikace a propustek 2 541 334,18 

SO 201 Sanace svahu 3 000 179,96 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 792 044,14 

DPH 21%: 1 216 329,27 

cena SOD + Dč.t celkem včetně DPH 7 008 373,41 

250 530,0 0,0 

1) Náklady z rozpočtů 5 792 044,14 

001 Vedlejší a ostatní náklady 250 530,00 

SO 101 Komunikace a propustek 2 541 334,18 

SO 201 Sanace svahu 3 000 179,96 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 792 044,14 

DPH 21%: 1 216 329,27 

cena SOD + Dč.t celkem včetně DPH 7 008 373,41 

2 710 146,0 168 811,9 

1) Náklady z rozpočtů 5 792 044,14 

001 Vedlejší a ostatní náklady 250 530,00 

SO 101 Komunikace a propustek 2 541 334,18 

SO 201 Sanace svahu 3 000 179,96 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 792 044,14 

DPH 21%: 1 216 329,27 

cena SOD + Dč.t celkem včetně DPH 7 008 373,41 

3 027 526,6 27 346,6 

1) Náklady z rozpočtů 5 792 044,14 

001 Vedlejší a ostatní náklady 250 530,00 

SO 101 Komunikace a propustek 2 541 334,18 

SO 201 Sanace svahu 3 000 179,96 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 792 044,14 

DPH 21%: 1 216 329,27 

cena SOD + Dč.t celkem včetně DPH 7 008 373,41 

1) Náklady z rozpočtů 5 792 044,14 

001 Vedlejší a ostatní náklady 250 530,00 

SO 101 Komunikace a propustek 2 541 334,18 

SO 201 Sanace svahu 3 000 179,96 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 792 044,14 

DPH 21%: 1 216 329,27 

cena SOD + Dč.t celkem včetně DPH 7 008 373,41 

1) Náklady z rozpočtů 5 792 044,14 

001 Vedlejší a ostatní náklady 250 530,00 

SO 101 Komunikace a propustek 2 541 334,18 

SO 201 Sanace svahu 3 000 179,96 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 792 044,14 

DPH 21%: 1 216 329,27 

cena SOD + Dč.t celkem včetně DPH 7 008 373,41 

1) Náklady z rozpočtů 5 792 044,14 

001 Vedlejší a ostatní náklady 250 530,00 

SO 101 Komunikace a propustek 2 541 334,18 

SO 201 Sanace svahu 3 000 179,96 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 792 044,14 

DPH 21%: 1 216 329,27 

cena SOD + Dč.t celkem včetně DPH 7 008 373,41 

5 988 202,63 196 158,49 

1) Náklady z rozpočtů 5 792 044,14 

001 Vedlejší a ostatní náklady 250 530,00 

SO 101 Komunikace a propustek 2 541 334,18 

SO 201 Sanace svahu 3 000 179,96 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 792 044,14 

DPH 21%: 1 216 329,27 

cena SOD + Dč.t celkem včetně DPH 7 008 373,41 

1 257 522,55 41 193,28 

1) Náklady z rozpočtů 5 792 044,14 

001 Vedlejší a ostatní náklady 250 530,00 

SO 101 Komunikace a propustek 2 541 334,18 

SO 201 Sanace svahu 3 000 179,96 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 792 044,14 

DPH 21%: 1 216 329,27 

cena SOD + Dč.t celkem včetně DPH 7 008 373,41 7 245 725,18 237 351,77 

1) Náklady z rozpočtů 5 792 044,14 

001 Vedlejší a ostatní náklady 250 530,00 

SO 101 Komunikace a propustek 2 541 334,18 

SO 201 Sanace svahu 3 000 179,96 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 792 044,14 

DPH 21%: 1 216 329,27 

cena SOD + Dč.t celkem včetně DPH 7 008 373,41 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET 

b tavba: H I / 0 3 8 1 5  Dlouhá V e s  -  s a n a c e  syahu 

Objekt: 001 - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

Datum: 20.09.2016 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PČ Ty 
P 

Kód Popis MJ 
Množstv 

i 
J cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Množst 
ví dle 

Množ 
ství 

Množství 
dle RDS 

Množství dle 
RDS *j.cena Cena 

Nákiadv z rozpočtu 250 530,00 SOD zmen rozdílu 

0 Všeobecné konstrukce a práce 215 000,00 6 7 8 

12 K 03770 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY KPL 1,000 5 000,00 5 000,00 1,000 0,0 1,00 5 000,00 0,00 

1 K 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 20 000,00 20 000,00 1,000 0,0 1,00 20 000,00 0,00 

10 K 03710 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJ A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 25 000,00 25 000,00 1,000 0,0 1,00 25 000,00 0,00 

11 K 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 25 000,00 25 000,00 1,000 0,0 1,00 25 000,00 0,00 

9 K 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 10 000,00 10 000,00 1,000 0,0 1,00 10 000,00 0,00 

2 K 02911R OSTATNÍ POŽADAVKY - ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 25 000,00 25 000,00 1,000 0,0 1,00 25 000,00 0,00 

6 K 02944 ' 
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT 
FORMĚ 

KPL 1,000 25 000,00 25 000,00 1,000 0,0 1,00 25 000,00 0,00 

4 K 02943A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 20 000,00 20 000,00 1,000 0,0 1,00 20 000,00 0,00 

5 K 02943B OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 20 000,00 20 000,00 1,000 0,0 1,00 20 000,00 0,00 

7 K 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 25 000,00 25 000,00 1,000 0,0 1,00 25 000,00 0,00 

8 K 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 5 000,00 5 000,00 1,000 0,0 1,00 5 000,00 0,00 

3 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 10 000,00 10 000,00 1,000 0,0 1,00 10 000,00 0,00 

1 - Zemní prače 33 510,00 

13 K ; 11524 PŘEVEDENÍ VODY POTR DN 400 NEBO ŽLABY R.O. DO 1,4M M 30,000 581,00 17 430,00 30,000 0,0 30,00 17 430,00 0,00 

15 K 17710 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM M3 90,000 127,00 11 430,00 90,000 0,0 90,00 11 430,00 0,00 

14 K 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 30,000 155,00 4 650,00 30,000 0,0 30,00 4 650,00 0,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce 2 020,00 

16 K 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 1 010,00' 2 020,00; 2,000 0,0 2,00 2 020,00 0,00 

250 530,00 250 530,00 0,00 



ROZPOČET 

Stavba: 111/03815 Dlouhá Ves - sanace svahu 

Objekt: SO 101 - Komunikace a propustek 

Místo- Datum: 20.09.2016 

Objednatel Kraj Vysočina Projektant: 
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel: 

! PČ 
5 

Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 2 541 334,18 

1 - Zemní práce 723 219,55 

i í K 113168 
[ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 
I20KM 

M3 76,000 791,00 60 116,00 

2 I K 121103 ÍSEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 3KM M3 15,200 114,00 1 732,80 

3 | K 11120. i ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 25,000 38,00 950,00 

4 i K 113138 
I ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, 
lODVOZ DO 20KM 

M3 33,200 965,00 32 038,00 

5 ! K 113328 
ÍODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 
ÍODVOZ DO 20KM 

M3 259,500 223,00 57 868,50 

6 ! K 123838 
I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 
Í20KM 

M3 656,900 175,00 114 957,50 

7 K 18221 •{ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 152,000 22,00 3 344,00 

8 í K 18241 !ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 132,000 14,00 1 848,00 

9 K 126738 IZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M 3 80,000 385,00 30 800,00 

10 K 17180 íULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 80,000 491,00 39 280,00 

Strana 1 z 4 

Množství dle 
SOD 

Množství 
změny 

Množství dle 
RDS 

Množství dle RDS 
"j.cena 

Cena rozdílu k RDS 
celkem 

6 7 8 

76,000 0,0 76,00 60 116,00 0,00 

15,200 0,0 15,20 1 732,80 0,00 

25,000 0,0 25,00 950,00 0,00 

33,200 13,28 46,48 44 853,20 12 815,20 

259,500 0,00 259,50 57 868,50 0,00 

656,900 265,00 921,90 161 332,50 46 375,00 

152,000 0,00 152,00 3 344,00 0,00 

132,000 0,00 132,00 1 848,00 0,00 

80,000 0,00 80,00 30 800,00 0,00 

80,000 0,00 80,00 39 280,00 0,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 

11 K 124738 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 31,050 357,00 11 084,85 

12 K 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 391,000 409,00 159 919,00 

13 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 216,890 645,00 139 894,05 

14 K 171303R 
ULOŽENÍ SYPANÍ NY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% 
PS 

M3 176,500 69,30 12 231,45 

15 K 123734 
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 
5 KM 

M3 234,600 149,00 34 955,40 

16 K 113726 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 15,000 1 480,00 22 200,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce 928 486,60 

17 K 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 10,000 170,00 1 700,00 

18 K 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 M 54,000 103,00 5 562,00 

19 K 91839R PROPUSTY Z TRUB DN PŘES 1600MM M 23,000 21 400,00 492 200,00 

20 K 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 10,000 1 790,00 17 900,00 

21 K 935212 
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 
TL100MM 

M 21,000 421,00 8 841,00 

22 K 918146R ČELA VÝTOKOVÁ PROPUSTKU Z TRUB DN DO 400MM KUS 2,000 21 500,00 43 000,00 

23 K 917224 
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
ŠÍŘ 150MM 

M 37,000 305,00 11 285,00 

24 K 9113C1 
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ 

M 46,000 3 830,00 176 180,00 

25 K 9112A1R ZÁBRADLÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 6,500 3 900,00 25 350,00 

26 K 935822 
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK VELKÝCH DO BETONU TL 
100MM 

M2 61,410 1 060,00 65 094,60 

27 K 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 85,000 690,00 58 650,00 

28 K 9113C3 
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

M 46,000 494,00 22 724,00 

O - Všeobecné konstrukce a práce 

Strana 2 z 4 

Množství dle 
SOD 

Množství 
změny 

Množství dle 
RDS 

31,05 

Množství dle RDS 
*j.cena 

11 084,85 

Cena rozdílu k RDS 
celkem 

0,00 31,050 0,00 

Množství dle 
RDS 

31,05 

Množství dle RDS 
*j.cena 

11 084,85 

Cena rozdílu k RDS 
celkem 

0,00 

391,000 194,00 585,00 239 265,00 79 346,00 

216,890 0,00 216,89 139 894,05 0,00 

176,500 0,00 176,50 12 231,45 0,00 

234,600 -114,00 120,60 17 969,40 -16 986,00 

15,000 -13,28 1,72 2 545,60 -19 654,40 

10,000 0,00 10,00 1 700,00 0,00 

54,000 0,00 54,00 5 562,00 0,00 

23,000 0,00 23,00 492 200,00 0,00 

10,000 -10,00 0,00 0,00 -17 900,00 

21,000 0,00 21,00 8 841,00 0,00 

2,000 -2,00 0,00 0,00 -43 000,00 

37,000 10,00 47,00 14 335,00 3 050,00 

46,000 6,00 52,00 199 160,00 22 980,00 

6,500 0,00 6,50 25 350,00 0,00 

61,410 0,00 61,41 65 094,60 0,00 

85,000 0,00 85,00 58 650,00 0,00 

46,000 0,00 46,00 22 724,00 0,00 



PČ Typ Kód " Popis MJ Množství [CZK\ Cena celkem '•CZK-' 

29 K 014101.B POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 37,500 495,00 18 562,50 

30 K 014101.C POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 373,500 290,00 108315,00 

31 K 014101.A POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 738,950 100,00 73 895,00 

5 - Komunikace 490 702,75 

32 K 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 1 052,000 69,50 73 114,00 

33 K 574E46 
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM 

M2 441,000 267,00 117 747,00 

34 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 885,000 19,00 16 815,00 

35 K 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 430,500 342,00 147 231,00 

36 K 574A34 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 
40MM 

M2 465,000 256,00 119 040,00 

37 K 56930 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI M3 24,750 677,00 16 755,75 

8 - 'otrubí 35 802,00 

38 K 89712 . VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,000 6 950,00 13 900,00 

39 K 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 34,000 203,00 6 902,00 

40 K 894857 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 500MM KUS 1,000 15 000,00 15 000,00 

2-Základy 21291,80 

41 K 23117R 
ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ TRVALÉ 
(HMOTNOST) 

T 3,472 5 900,00 20 484,80 

42 K 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 0,300 2 690,00 807,00 

A42 "základové patky zábradlí: "0,3*0,2*5"m3 0,300 

4 - Vodorovné konstrukce ^41 058,98 
43 K 46591 DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M2 37,500 1 590,00 59 625,00 

Strana 3 z 4 

Množství dle 
SOD 

Množství 
změny 

Množství dle 
RDS 

37,50 

Množství dle RDS 
*j.cena 

18 562,50 

Cena rozdílu k RDS 
celkem 

0,00 37,500 0,00 

Množství dle 
RDS 

37,50 

Množství dle RDS 
*j.cena 

18 562,50 

Cena rozdílu k RDS 
celkem 

0,00 

373,500 0,00 373,50 108 315,00 0,00 

738,950 265,00 1 003,95 100 395,00 26 500,00 

1 052,000 467,00 1 519,00 105 570,50 32 456,50 

441,000 23,00 464,00 123 888,00 6 141,00 

885,000 67,50 952,50 18 097,50 1 282,50 

430,500 44,50 475,00 162 450,00 15 219,00 

465,000 58,00 523,00 133 888,00 14 848,00 

24,750 0,00 24,75 16 755,75 0,00 

2,000 0,00 2,00 13 900,00 0,00 

34,000 0,00 34,00 6 902,00 0,00 

1,000 0,00 1,00 15 000,00 0,00 

3,472 -3,47 0,00 0,00 -20 484,80 

0,300 0,00 0,30 807,00 0,00 

0,00 

37,500 -17,83 19,67 31 275,30 -28 349,70 



J.cena _ ,, 
PC Typ Kód Popis MJ Množství . rr , Cena celkem [CZK] 

Množství dle 
SOD 

Množství 
změny 

Množství dle 
RDS 

1,97 

Množství dle RDS 
*j.cena 

4 897,83 

Cena rozdílu k RDS 
celkem 

-4 439,67 44 K 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 3,750 2 490,00 9 337,50 3,750 -1,78 

Množství dle 
RDS 

1,97 

Množství dle RDS 
*j.cena 

4 897,83 

Cena rozdílu k RDS 
celkem 

-4 439,67 

45 K 46452 POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 16,200 733,00 11 874,60 16,200 0,00 16,20 11 874,60 0,00 

46 K 467313 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 9,396 3 880,00 36 456,48 9,396 0,00 9,40 36 456,48 0,00 

47 K 46451 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 24,300 978,00 23 765,40 24,300 55,49 79,79 78 034,62 54 269,22 

26 K 935822 
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK VELKÝCH DO BETONU TL 
100MM - náhrada za propustek DN 400 - žlab dl. 10mx0,8m 

M2 0,000 543,00 0,00 0,000 8,00 8,00 4 344,00 4 344,00 

2 541 334,18 2 710 146,03 168 811,85 

Strana 4 z 4 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

111/03815 Dlouhá Ves - sanace svahu 

SO 201 - Sanace svahu 

Objednatel Kra] Vysočina 

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.09.2016 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 3 000 179,96 

1 - Zemní práce 101 823,13 

3 K 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M 3 84,990 47,00 3 994,53 

2 K 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 25,000 75,00 1 875,00 

6 K 126838 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 27,200 679,00 18 468,80 

8 K 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 29,735 481,00 14 302,54 

7 K 131834 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 5KM M3 25,840 294,00 7 596,96 

5 K 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 141,062 155,00 21 864,61 

9 K 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 36,678 53,00 1 943,93 

11 K 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 383,356 31,00 11 884,04 

12 K 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 383,356 14,00 5 366,98 

10 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 13,037 695,00 9 060,72 

4 K 122734 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 36,678 149,00 5 465,02 

9 - Ostatní konstrukce a práce 570 048,50 

42 K 9117C1 
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ 

M 53,000 9 020,00 478 060,00 

41 K 9113C1 
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ 

M 16,000 3 830,00 

Strana 

61 280,00 

•l-z-3-

Množství 
dle SOD 

Množství 
změny 

Množství dle 
RDS 

Množství dle 
RDS *j.cena Cena rozdílu 

celkem 

84,99 0,0 84,99 3 994,53 0,00 

25,00 0,0 25,00 1 875,00 0,00 

27,20 0,0 27,20 18 468,80 0,00 

29,74 0,0 29,74 14 302,54 0,00 

25,84 0,0 25,84 7 596,96 0,00 

141,06 0,0 141,06 21 864,61 0,00 

36,68 0,0 36,68 1 943,93 0,00 

383,36 0,0 383,36 11 884,04 0,00 

383,36 0,0 383,36 5 366,98 0,00 

13,04 0,0 13,04 9 060,72 0,00 

36,68 0,0 36,68 5 465,02 0,00 

53,00 0,0 53,00 478 060,00 0,00 

16,00 9,0 25,00 95 750,00 34 470,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Množství 
dle SOD 

Množství 
změny 

Množství dle 
RDS 

Množství dle 
RDS *j.cena Cena rozdílu 

44 K 967188 
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 
20KM " „r 

T 0,470 3 550,00 1 668,5 0,47 0,0 0,47 1 668,50 0,00 

43 K 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M 60,000 94,00 5 640,0 60,00 0,0 60,00 5 640,00 0,00 

40 K 9112A1R ZÁBRADLÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 6,000 3 900,00 23 400,0 6,00 0,0 6,00 23 400,00 0,00 

3 - í jvislé ko nstrukce 505 637,10 

21 K 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 13,457 6 230,00 83 837,1 13,46 0,0 13,46 83 837,11 0,00 

23 K 327325 
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU 
DO C30/37 (B37) 

M3 64,107 4 730,00 303 226,1 64,11 0,0 64,11 303 226,11 0,00 

22 K 317366 VÝZTUŽ ŘÍMS Z KARI-SÍTÍ T 0,705 22 500,00 15 862,5 0,71 -0,7 0,00 0,00 -15 862,50 

24 K 327365 
VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 
10505 

T 3,187 23 100,00 73 619,7 3,19 0,6 3,74 86 463,30 12 843,60 

25 K 32812R OPĚRNÁ ZEĎ Z BETON TVAROVEK VÝŠ 2M - 4M M2 13,750 1 940,00 26 675,0 13,75 0,0 13,75 26 675,00 0,00 

26 K 348171 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH S NÁTĚREM KG 40,278 60,00 2 416,6 40,28 -40,3 0,00 0,00 -2 416,68 

2 - láklady 1 561 493,20 

15 K 227821 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU M 288,000 884,00 254 592,0 288,00 0,0 288,00 254 592,00 0,00 

14 K 22594 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ T 17,154 11 400,00 195 555,6 17,15 0,0 17,15 195 555,60 0,00 

17 K 26185 300MM 
M 392,000 1 170,00 458 640,0 392,00 0,0 392,00 458 640,00 0,00 

16 K 26184 
VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 
200MM 

M 288,000 1 000,00 288 000,0 288,00 0,0 288,00 288 000,00 0,00 

13 K 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 124,600 51,00 6 354,6 124,60 23,0 147,60 7 527,60 1 173,00 

19 K 281611 
NJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA 
POVRCHU 

M3 27,695 6 920,00 191 649,4 27,70 0,0 27,70 191 649,40 0,00 

M3 2,055 3 360,00 6 904,8 2,06 0,0 2,06 6 904,80 0,00 

20 K 282611 POVRCHU 
M3 19,440 8 220,00 159 796,8 19,44 0,0 19,44 159 796,80 0,00 

4 - \ /odorovi konstrukce 125 211,33 

27 K 451312 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 
C1Z/15 

M3 10,725 2 050,00 21 986,2 10,73 0,0 10,73 21 986,25 0,00 

31 K 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 9,056 701,00 6 348,2 9,06 2,6 11,66 8 170,86 1 822,60 

Strana 2 z 3 



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ] 
Množství 
dle SOD 

Množství 
změny 

Množství dle 
RDS 

Množství dle 
RDS *j.cena Cena rozdílu 

! 29 K {45152 [PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO I M3 7,976 j 759,00 6 053,78! 7,98 0,0 7,98 6 053,78 0,00 

I 33 K [46321 IROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE [ M3 45,890 [ 1 150,00 52 773,50[ 45,89 -45,9 0,00 0,00 -52 773,50 

! 28 K {451313 
{PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 
{C16/20 

{ M3 1,275{ 2 240,00 2 856,00 { 1,28 0,0 1,28 2 856,00 0,00 

j 34 K 146591 [DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ I M2 8,500] 1 590,00 13 515,00! 8,50 0,0 8,50 13 515,00 0,00 

I 3? K [45852 IVÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO I M3 2,9691 702,00 2 084,24! 2,97 0,0 2,97 2 084,24 0,00 

í 30 K (451523 
IVÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID 
IDO 0,9 j M3 25,850 j 758,00 19 594,30] 25,85 0,0 25,85 19 594,30 0,00 

7- Přidruže lace 96 574,00 

! 37 K 176792 [OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2 120,000 ( 212,00 25 440,00 120,00 0,0 120,00 25 440,00 0,00 

! 36 K Í76299R lOSTATNÍ ATYPICKÉ TESAŘSKÉ KONSTRUKCE ! M3 2,500 { 15 500,00 38 750,00 2,50 0,0 2,50 38 750,00 0,00 

! 35 K {711337 
[IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ 
(VODĚ Z PE FÓLIÍ 

M2 128,000 [ 253,00 32 384,00 128,00 0,0 128,00 32 384,00 0,00 

0 - Všeobecné konstrukce a práce 19 799,70 

j 1 I K Í014101.A [POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 197,997 { 100,00 19 799,70! 198,00 0,0 198,00 19 799,70 0,00 

8 - Potrubí 19 593,00 

I 38 ! K 1875272 
{POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (1 FLEXIBIL) DN DO 100MM 
[DĚROVANÝCH 

M 33,000[ 441,00 14 553,ooj 33,00 30,0 63,00 27 783,00 13 230,00 

i 39 I K [89536 {DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 1,000{ 5 040,00 5 040,00 { 1,00 0,0 1,00 5 040,00 0,00 

1213141132 [Zřízeni vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 6 m m2 288,000! 25,08 0,00 335,0 335,00 8 400,13 8 400,13 

ÍPC1 [Netkaná geotextilie Raltexgrass m2 288,000 { 73,50 0,00 360,0 360,00 26 460,00 26 460,00 

3 000 179,96 3 027 526,60 27 346,64 

Strana 3 z 3 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - Dodatečné stavební práce 
Kocf: 

Stavba: 111/03815 Dlouhá Ves - sanace svahu 

Místo: Dlouhá Ves Datum: 20.9.2016 

Objednatel: zákl. přenesená 

Zhotovitel: sniž. přenesená 

Projektant: 

Zpracovatel: 

i Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] 

1) Náklady z rozpočtů 
001 Vedlejší a ostatní náklady 
SO 101 Komunikace a propustek 
SO 201 Sanace svahu 

418 025,75 
0,00 

265 357,20 
152 668,55 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1 i -i- 2} 

DPH 21%; 
Dč.1 celkem včetně DPH 

418 025,75 
87 785,41 

505 811,16 



/O3815 Dlouhá Ves - sanace svahu- dodatečné stavební práce příloha zápisu z jednání 

SO 101 Komunikace 

PČ Typ Kód Popis MJ 
|CZKJ 

Množství 
změny 

Jednotková 
cena 

Cena rozdílu k 
RDS celkem 

Náklady z rozpočtu 

1 - Zemní práce 

Množství 
změny 

Jednotková 
cena 

Cena rozdílu k 
RDS celkem 

Náklady z rozpočtu 

1 - Zemní práce 

4 K 1113138 
ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT 
POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 13,28 965,00 12 815,20 

6 K ji 23838 
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ 
D0 20KM M3 265,00 175,00 46 375,00 

12 K j17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 194,00 409,00 79 346,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce 

23 K 
jsiLNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

91/224 jš(Ř 150MM M 10,00 305,00 3 050,00 

24 K 
jSVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -
jDODÁVKA A MONTÁŽ M 6,00 3 830,00 22 980,00 

0 - Všeobecné konstrukce a práce 

31 K [014101.A POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 265,00 100,00 26 500,00 

5 - Komunikace 

32 K 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 467,00 69,50 32 456,50 

33 K 574E46 
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM M2 23,00 267,00 6141,00 

34 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 67,50 19,00 1 282,50 

35 K 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 44,50 342,00 15 219,00 

36 K 574A34 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 
40MM M2 58,00 256,00 14 848,00 

4 - Vodorovné konstrukce 
|, j | |ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK VELKÝCH DO BETONU 
i 26 j K [935822 jTL 100MM - náhrada za propustek DN 400 - žlab dl. 10m x 
j i | Í0,8m 

M2 í 8,00 543,00 4 344,00 

| , Cena celkem bez DPH 265 357,20 

Strana 1 z 2 



111/03815 Dlouhá Ves - sanace svahu- dodatečné 
stavební práce příloha zápoisu z jednání 

SO 201 Sanace svahu 

J PČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] 
Množství 
změny 

Jednotková 
cena Cena rozdílu 

Náklady z rozpočtu 
celkem 

9 - Ostatní konstrukce a práce 

í 41 
! i jSVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -
! K l9l13C1 ÍDODÁVKA A MONTÁŽ I M I 9,000 3830,000 34 470,00 

! „ ÍVÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 
0,556 23100,000 12 843,60 

i 13 I K |21361 [DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE ! M 2 : 23,000 51,000 1 173,00 

4 - Vodorovné konstrukce 

I 31 I K Í45157 jPODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO j M3 j 2,600 701,000 1 822,60 

I 47 I K Í46451 IPOHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE i M3 ! 55,490 978,000 54 269,22 

8 - Potrubí 

í 38 
I IPOTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM 
! K I875272 jDĚROVANÝCH j M i 30,000 441,000 13 230,00 

jNové položky i i lili 

! Í213141132 jZřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 6 m I ; 335,000 

360 000 

25,075 

73 500 

8 400,13 

Cena celkem bez DPH 152 668,55 

Strana 2 z 2 


